
PER ZBATIMIN E ~.IGJIT NR. 138'20.~5 "P~R GARANTIMIN E I~TEGRITETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROH NOSE USHTROJNE FUNKSIONE 

PUBLIlI " 

DATE: / tJ I of ,20/9
------~....;.... 

- 1.-Te·DHENAT"PERSONALE - - - 

A. Gienealitetet aktuale 
-

EMER f'-~ I\- WJ 0 (- A 

MBIEMER 
 PAPA 
ATESI \1 A~ G:1-FJ 
AMESI t -1\ IF Rc ~Jtt 
DATELINDJE J-9-./ 0 ~ j i_qg~ 
VENDLINDJE L t)?11 J:;6 
VENDBANIM 8-11 S+/qA- {:/J./I ,.tJ 


NR.ID 


L ,"-IA J) 1/-;;; A -
~.l 05?:Jj~ /10 

B. Gjenealitete te me~arshme 


(Nese keni ndryshuar zyrtarishl ndonje nga Ie dhenat e gjen 
eralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjete 
qoM edhe pa a ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, dL ke plot~suar t~ gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dh e 
aq hare sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneralifefi sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipa s 
dispozitave te ligjit nr. 138/2015, perben veper penale sipas ne ~it 190 te Kodit Penal.) 

EMER HA J./:J () £7'1 
MBIEMER t II/d/c
ATESI (/A jJG':)~L 
AMESI kri IE ,01-111 
DATELINDJE j() it!3/1Jv
VENDLINDJE LU~tI;!:JE 

!1/fI/.JOt-l/ P?fP.:4 
(emer, mbiemer, oenshkrim )f~ 
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Une, i/e nenshkruari la /'IIi! )/JOL-AI fPIt~rl , kam marre 
I 

dijent dhe jam i vetedijshem sa: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne ~ete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit lPenal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formula~ i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e pergj~thshme. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhere pelqimin per verifikimin e ~do te dhene 
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike Idhe ~do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te ~aPlota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve aktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne ~do kohe nga ka didimi/zgjedhjalemerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne Iperputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave persona Ie. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne ras!t te dek/arimeve te paverteta, te pap/ota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pa~qyruara ne kete Formular. 

K,!JDES: JE~I liE .. SIGU~!? SUGJER<?HET ¢lE .. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJltHE FORMULARII 

'II 1J:70 L:4 

(emer, mbiemer, nensbkrim) 
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